Pytanie 21:
Z czego zasłynął brat marszałka Józefa Piłsudskiego – Bronisław Piłsudski?

Czekam na odpowiedź do czwartku - 25.03. Wyślij ją przez e-dziennik. Proszę, aby wiadomość
miała temat ZAGADKI HISTORII. Tekst wpisujemy w wiadomości, nie dodajemy załączników.

Odpowiedź na pytanie 21:
Bronisław Piotr Piłsudski herbu Piłsudski (ur. 21 października/ 2 listopada 1866 w Zułowie, zm.
17 maja 1918 w Paryżu) – polski zesłaniec, etnograf, zajmujący się ludami i kulturami Dalekiego
Wschodu, głównie ludem Ajnów, który obserwował na Sachalinie, a później na wyspie
Hokkaido. Był bratem Józefa, Adama, Jana i Kazimierza.
Od 1874 mieszkał w Wilnie, gdzie 3 lata później wstąpił do gimnazjum.